
 
 

 
 

IL PRESIDE 
 

 
VISTA la delibera Senato Accademico del 13/07/2021; 
 
VISTA la Giunta di Facoltà del 5 febbraio 2025; 
 
VISTA la procedura selettiva attivata con il bando n. 6/2025 pubblicato con Decreto n. 26/2025 

Prot. n. 474-III/02 del 19/02/2025 finalizzata all’ammissione ai percorsi Minor in Didattica 
delle Scienze; 

 
ACCERTATA la disponibilità dei commissari a far parte della Commissione; 
 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 06 marzo 2025 e del 2 aprile 2025 con le quali è 

stata approvata la nomina della Commissione del bando di cui in narrativa;  
 
VISTA l’acquisizione dei moduli di dichiarazione di inconferibilità previsti dalla nota del 

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza prot. 0103253 del 
16/11/2022;                                                    

 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1 

 
di nominare una Commissione incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute. 
 
La Commissione risulta così composta: 
 

• Prof.ssa Anna Rita Rossi – (PA) 

• Prof.ssa Annalisa Cusi – (PA) 

• Prof. Maurizio Del Monte – (PO) 

• Prof. Carlo Esposito – (PA) 

• Prof. Gabriele Favero – (PO) 

• Prof. Stefano Lupi – (PO) 
• Prof. Beniamino Trombetta – (PA) 

• Prof.ssa Elisa Viola – (PA) 

 
     
    IL PRESIDE 

 Prof. Riccardo Faccini 


		2025-04-02T11:11:28+0000
	RICCARDO FACCINI




